08/06/06

CEDULAS TDA 1 - Fondo de Titulizacién de Activos
LIQUIDACION GLOBAL DEL PERIODO 20/06/05 - 19/06/06

TOTAL

Euros

I. Situacion al 20/06/05:
Saldo inicial Cta. Tesoreria

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Intereses:

lll. Subtotal a Cuenta de reinversion (I + 1):

IV. Total intereses de lareinversion:
Intereses de la Cta. De Tesoreria
Intereses de la Cta. Cobros

V. Recursos disponibles (lll + IV):

VI. Varios:
Gastos Extraordinarios
Auditoria
Rating

VII. Pago a los Bonos:
Intereses correspondientes al 19/06/06:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 19/06/06:

Reinversién o devolucion de las retenciones (1):

49.299.953,45
49.299.953,45

57.032.500,00
0,00
57.032.500,00

106.332.453,45

1.020.961,93
11.430,67
1.009.531,26

107.353.415,38

10.429,29
103,10
4.526,19
5.800,00

56.875.000,00
56.875.000,00
8.531.250,00
0,00

-8.531.250,00

VIIl. Saldo disponible (V- VI-VIl):

50.467.986,09

Distribucién del saldo disponible:

Otros recursos disponibles
Intereses préstamo subordinado pagados
Amortizacién préstamo subordinado

Devengo de la Remuneracion Variable Préstamo Participativo (2)

49.025.000,00
1.133.163,86
0,00

309.822,23

(1) Reinvertido hasta el 20/07/06
(2) La RVPP transferida a los Emisores en el Vencimiento del Fondo

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencias de Calificacion.
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CEDULAS TDA 1

07/06/2006

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 19 de Junio de 2006

Importes en euros

[ 1. BONOS Sobre 17500 bonos Por Bono |
1. Saldo inicial (19/06/03): 1.750.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 1.750.000.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 56.875.000,00 € 3.250,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 1.750.000.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

[Il. EL FONDO

Importes en euros

1. Saldo de las Cédulas Hipotecarias a 15/06/06:
2. Amortizacioén del periodo 17/06/05 a 15/06/06:
3.Intereses del periodo 17/06/05 a 15/06/06:

1.750.000.000,00 €
0,00 €
57.032.500,00 €

Destinatarios: Emisores; Agente de Pagos; CNMV; AIAF; Agencias de Calificacion.
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TdA
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CEDULAS TDA1, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO: 20/06/05-19/06/06

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

12 junio 2003

Fecha Emisién BTH

12 junio 2003

Fecha Final Amortizaciéon BTH

21/06/2010

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Cédulas Hipotecarias

Caja de Ahorros del Mediterraneo, Caja Madrid,
Caja Castilla La Mancha, Unicaja, Caja Municipal
de Burgos, Ibercaja

Agente de Pagos

Caja Madrid

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacién

Moody'’s Investors Service/ Fitch Ibca/ Standard &
Poor’s

Calificacion

Bonos: Aaa (Moody’s)/ AAA (Fitch) /AAA (S&P)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacion CEDULAS TDA1

Cédigo ISIN

ES 0317018002

Nominal en circulacion total (inicial)

1.750.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

1.750.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

100.000,00 Euros

IIl. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacién del Periodo 20/06/05-19/06/06

* Flujos de Caja del Periodo 20/06/05-19/06/06
* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 19 de Junio de 2006

Destinatarios: CNMV; AIAF
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07/06/2006

CEDULAS TDA 1

Fondo de Titulizacion de Activos

FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 20/06/05 - 19/06/06

Euros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES Ingresos Pagos
Amortizacion Bonos 0,00
Amortizacion Cedulas Hipotecarias 0,00
Amortizacion Ptmo. Subordinado 0,00
I1. INTERESES
Intereses pagados a los Bonos 56.875.000,00
Intereses recibidos de las Cedulas 57.032.500,00
Intereses Ptmo. Subordinado 1.133.163,86
Intereses Inversiones Temporales 1.020.961,93
I1l. GASTOS
Gastos Extraordinarios 103,10
Auditoria 4.526,19
Rating 5.800,00
[Total Ingresos/Pagos 58.053.461,93 58.018.593,15|
Saldo inicial 20/06/05 49.299.953,45
A Inversiones Temporales 49.334.822,23
Total 107.353.415,38 107.353.415,38
Retenciones practicadas el 19/06/06 8.531.250,00
A Inv.Temporales hasta el 20/07/06 8.531.250,00

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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